
pão 

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Soja

Sem conservantes

Tagliatelle
(250 g)

Lasagne 
(250 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Soja

Sem conservantes

g)

Conchigliette
(250 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Capelli d’Angelo
(250 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Fusilli
(500 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Panini
(200 g – 2 x 100 g)

ee from:

farinha 

Penne
(500 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Spaghetti
(500 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

O sistema de símbolos

Free from:
A designação “Free from” 
indica que o alérgeno men-
cionado não está presente no 
produto. A ausência do alérge-
no é garantida.

Sem adição de:
A designação “Sem adição 
de” descreve os ingredientes 
que não fazem parte da 
receita e que não estão 
presentes no produto. 
No entanto, não é possível 
excluir uma contaminação 
cruzada imprevista.

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Mix Pan – Mix B
(1 kg)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Margherita – Mix A
(520 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Mix Dolci – Mix C 
(1 kg)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Farina
(1 kg)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite

Sem conservantes

Pan Gratí
(300 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Ciabattine rustiche
(200 g)

from: Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Ciabattine
(200 g)

om:
| T i | L t

Mini-Baguette – Duo
(150 g – 2 x 75 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

from:

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Baguette
(350 g – 2 x 175 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Pane Casereccio
(240 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Rustico
(450 g – 2 x 225 g)

ee from:

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Pan Carré
(400 g – 2 x 200 g)

ree from:
Glúten | Trigo | Lactose

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Soja

Sem conservantes

Bon Matín
(200 g)

ee from:

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Soja

Sem conservantes

Crackers
(210 g – 6 x 35 g)

f

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Saltí
(175 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Fette Croccanti
(150 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Crackers Pocket
(3 x 50 g)

aperitivos 

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Anellini
(250 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Grissini
(150g – 3 x 50 g)

from:

g – 3 x 50 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Crostini
(150 g)

f

0 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Fette Biscottate
(250 g – 3 x 83 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos | Soja

Sem conservantes

Pizza
(300 g – 2 x 150 g)

Free ffromFree from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Salinis
(60 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Focaccia con rosmarino
(200 g)

Novo!

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Piadina – Wrap
(160 g – 2 x 80 g)

Novo!

massas 

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Pipette
(500 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Soja

Sem conservantes

Crackers al rosmarino
(105 g – 3 x 35 g)

Novo!



bolachas
e doces 

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de:

 

Orangino
(150 g)

cereais

Portugal
PT

SPT1311

Portugal
PT

SPT1311 vida.
Goze a

Confi e-nos as suas 
preocupações sobre qualidade 
e segurança.
Todos os nossos produtos são sempre fabricados 
exclusivamente com ingredientes sem glúten. 
Desta forma, podemos garantir o menor teor de glú-
ten possível; inferior a 20 ppm. Além disso, o nosso 
sistema de garantia de qualidade extremamente 
moderno garante-lhe a máxima pureza e qualidade 
desde as matérias-primas até ao produto fi nal. A pen-
sar no seu bem-estar e na sua felicidade.

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de:

Sem conservantes

Petit al cioccolato
(130 g)

Novo!

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Disco Ciok
(165 g)

Novo!

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Digestive Choc
(150 g – 3 x 50 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: 

Sem conservantes

Pausa ciok
(350 g – 10 x 35 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Soja

Sem conservantes

Maria
(200 g)

Free from:
Glúten | Trigo 

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Ciocko Sticks
(150 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite

Sem conservantes

Cioccolini
(150 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Biscotti con cioccolato
(150 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Soja

Sem conservantes

Petit – Biscotto Classico
(150 g – 3 x 50 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de:

Sem conservantes

Sorrisi
(250 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Mini Sorrisi
(100 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Soja

Sem conservantes

Fior di Sole
(100 g)

Free from:

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Quadritos
(40 g – 2 x 20 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de:

Sem conservantes

Twin Bar
(107,5 g – 5 x 21,5 g)

m Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Snack
(105g – 3 x 35 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Wafer Pocket
(50 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Wafers alle nocciole
(125 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Wafers alla vaniglia
(125 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Wafers al cacao
(125 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Soja

Sem conservantes

Frollini
(200 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de:

Sem conservantes

Pepitas
(200 g)g

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite

Sem conservantes

Croissant
(250 g – 4 x 62,5 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Soja

Sem conservantes

Brioches
(175 g – 4 x 43 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Soja

Sem conservantes

Magdalenas
(200 g – 4 x 50 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Soja

Sem conservantes

Meranetti
(200 g – 4 x 50 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Soja

Sem conservantes

Savoiardi
(150 g)

FreFree fe from: Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Milly Gris & Ciocc
(52 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Milly Friends
(125 g)

ee fromom::

g

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Crunchy Müsli
(350 g)

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Müsli – Fruit
(375 g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Milly Magic 1-2-3
(250 g)g

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos | Soja

Sem conservantes

Corn Flakes
(250 g)g)

Free from:
Glúten | Trigo | Lactose

Sem adição de: Leite | Ovos

Sem conservantes

Cereal Bisco
(220 g)

Novo!

Free from:

g)

m:Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: 

Sem conservantes

Nocciolí
(63 g – 3 x 21 g)

Novo!

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Soja

Sem conservantes

Plum Cake - Yogo Cake
(198 g – 6 x 33 g)

 from

Novo!

Free from:
Glúten | Trigo

Sem adição de: Ovos

Sem conservantes

Cereal Bar
(25 g)
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